

Общество с ограниченной ответственностью " Корнево "
(полное наименование работодателя)

238321 Калининградская обл., Гурьевский район, пос. Аистово, ул. Ярославская, д. 11; Представитель по доверенности Тамкович Егор Борисович; inbox@grbri.po
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 3906221117	Код работодателя по ОКПО 66059696	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 01.23	Код территории по ОКATO 27707000126	ОГРН организации 1103925022167
	Код органа государственной власти по ОКОГУ 49014			

Отчет о проведении СОУТ

Структурное подразделение: ---

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Код по ОК 016-94	Числ-сть ра-ботников	ФИО работников	СНИЛС работников	Итоговый класс условий труда
1	2	3 <i>Администрация (Аистово)</i>	4	5	6	7	8
1	7094и/2020-1	Инженер по охране окружающей среды (эко-лог)	22656	1	Мальшикина Виктория	190-189-924-97	2
2	7094и/2020-2	Специалист по персоналу		1	Людке Анастасия Николаевна	023-049-550-17	2
3	7094и/2020-3	<i>Администрация (Калининград)</i> Системный администратор		1	Вахромсев Виталий Владимирович	187-476-903-33	2
4	7094и/2020-4	<i>Свинопроизводство (Pig production)</i> Мастер участка	23998	1	Грудин Олег Викторович	194-763-034-01	3.2
5	7094и/2020-5	<i>Сервисно-техническая служба</i> Главный энергетик	21041	1	Абраменков Дмитрий Викторович	130-383-498-40	2
6	7094и/2020-6	Мастер участка	23998	1	Калинин Константин Михайлович	134-367-559-70	2

7094и/20 20-3	Системный администратор Свинопроизводство (Pig production)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7094и/20 20-4	Мастер участка Сервисно-техническая служба	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7094и/20 20-5	Главный энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7094и/20 20-6	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директо-

ра

 (подпись)

Тамкович Е.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

13.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Мальшикина В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

13.10.2020

Специалист по персоналу

(должность)

Людке А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

13.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1346

(№ в реестре экспертов)

Здольник В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

13.10.2020